Prospecto de la Serie 6 del PEG USD2– 2026

PEG USD2 Resumen del Programa

Denominación del Programa USD2

Moneda Dólares Americanos

Monto del Programa USD. 20.000.000,00 (Dólares Americanos Veinte Millones con 00/100).

Monto emitido dentro del 
presente programa

USD. 5.750.000,00 (Dólares Americanos Cinco Millones Setecientos
Cincuenta mil)

Tipo de Títulos a Emitir Bonos

Plazo de vigencia del 
programa de emisión

Se emitirán con un plazo de vencimiento de 365 a 3.650 días.

Datos de Registro en la SIV CERTIFICADO DE REGISTRO SIV N° N°_11_22072025 de fecha 22/07/2025

Resolución y fecha de